第１号様式（第４条関係）
　　年　月　日
越知町長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
越知町スマート農業推進事業費補助金交付申請書
年度において、下記のとおり事業を実施したいので、越知町スマート農業推進事業費補助金交付要綱第４条の規定により補助金　　　　　　　円の交付を申請します。
記
１　事業の目的
  (注) 目的を簡単に記入してください。

２　事業着手予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類

（１）事業の内訳について積算根拠となる資料（カタログ、見積書等）
（２）町長が必要と認めるもの
第２号様式（第８条関係）
年　月　日
越知町長　　　　　　　　様
所　在　地

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　印
越知町スマート農業推進事業費補助金変更（中止・廃止）承認申請書
年　月　日付け　　指令第　号で補助金の交付の決定通知がありました事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、越知町スマート農業推進事業費補助金交付要綱第８条の規定により申請します。
記
１　変更（中止又は廃止）の内容と理由

２　添付資料
注）添付書類は、補助金の交付決定により通知された事業の内容及び経費の配分を容易に比較できるように変更に係る部分についてのみ２段書きにし、変更前（中止又は廃止前）を上段に括弧書きしてください（交付申請書から変更があったものに限り添付）。

第３号様式（第９条関係）
年　月　日
越知町長　　　　　　　　様
所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

越知町スマート農業推進事業費補助金実績報告書
　　年　月　日付け　　指令第　号で補助金の（変更）交付の決定通知がありました事業について、下記のとおり実施しましたので、越知町スマート農業推進事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、その実績を報告します。
記
１　事業の成果（今後見込まれる効果等）
２　事業着手年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類

（１）事業の実績に係る証拠書類、支払い状況が分かる資料及び導入した機器の写真、事業の内訳について積算根拠となる資料

（２）その他実績報告を補足する資料等

第４号様式（第１０条関係）

年　月　日
越知町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印

越知町スマート農業推進事業費補助金概算払請求書
　　年　月　日付け　　指令第　号で補助金の（変更）交付の決定通知がありました事業について、下記により金　　　　　　　円を概算払によって交付されますよう、越知町スマート農業推進事業費補助金交付要綱第１０条の規定により請求します。

記

	事業費
	補助金
交付決
定額
	既受領額
	今回
請求額
	月 日
までの
出来高
予定
	残 高

	円
	円
	円
	円
	％
	円

	計